入札公告及び入札説明書

社会福祉法人 三光志福祉会 の「特別養護老人ホーム志深の苑 本館キュービクル取替工事」

について、下記のとおり一般競争入札を行いますので公告します。

2023 年 12 月 15 日

社会福祉法人 三光志福祉会

理事長 小西 満広

記

1. 入札に付する事項

① 工事名称 特別養護老人ホーム志深の苑 本館キュービクル取替工事

② 工事場所 〒671-0231 姫路市御国野町深志野 1430 番地

特別養護老人ホーム志深の苑 本館

③ 工事概要 詳細は図面及び仕様書等による

④ 工事期間 契約締結の日から 2024 年 3 月 31 日迄

2. 参加資格に関する事項

① 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。

② 会社更生法による更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づく再生

手続開始の申立てがなされている者等経営状況が著しく不健全な者でないこと。

③ 当法人の理事が役員をしている事業者でないこと。

3. 入札参加申込の受付及び質問・回答に関する事項

① 受付期間 公告日より 2024 年 1 月 12 日（金）まで（土日祝日は除く）

② 受付時間 午前 10 時から午後 4 時まで（正午から午後 1 時は除く）

③ 申込方法 以下の書類・資料を窓口に持参する（要事前連絡）

・入札参加申込書 ※別紙（1）

・該当する事業許可証等の通知書の写し

・担当者の名刺、会社案内等

④ 提出場所 〒671-0231 姫路市御国野町深志野 1430 番地

特別養護老人ホーム 志深の苑

⑤ 質問受付 公告日より 2024 年 1 月 12 日（金）まで（土日祝日は除く）

電話、FAX にて受け付け、随時に回答する

現地確認を希望する場合も上記の期間内に対応する（要事前連絡）

4. 入札に関する事項

① 入札日時  2024 年 2 月 7 日（水）午前 10 時

② 入札場所  特別養護老人ホーム 志深の苑 1F 介護教育室

③ 委任状   代理人による入札の場合は入札執行前に委任状※別紙（3）を提出すること

④ 入札書   ※別紙（2）による

⑤ 入札金額  設置費、資材搬入費、撤去費、廃棄料、工事期間中の停電対応等の諸経費等

      全て含む金額とし、消費税抜きの契約価格を入札金額とすること

⑥ 予定価格  設定し、事後公表する

⑦ 最低価格  設定しない

⑧ 入札保証金 免除

⑨ 契約保証金 なし

⑩ 支払条件  契約時に半額支払、納品月の翌月末、残額支払い

5. 落札者の決定

同日に改札し、入札を行った者のうち、予定価格（非公表）以下で最低の価格をもって入札し

た者を落札者とする。なお、同価格の入札書があった場合は、後日「くじ」によって決定する。

6. 契約の締結

本件については契約書の作成を要する。

7. 入札書提出にあたっての留意事項

① 入札書に記載する金額は、税抜価格とする。

② 提出期限を過ぎた時は、いかなる場合も無効とする。

③ 本件にかかり提出した書類、資料等は返却しない。

④ 入札結果については、落札業者の社名及び入札金額、参加業者の入札金額を当法人のホー

ムページにて開示する。

8. 問い合わせ先（窓口）

〒671-0231 姫路市御国野町深志野 1430 番地

特別養護老人ホーム志深の苑（担当：中根）

          TEL 079-253-7817 FAX 079-253-7810

以上

（別紙 1）

入札参加申込書

  年    月    日

社会福祉法人 三光志福祉会

理事長 小西 満広  様

申 請 者

住   所

商号又は名称

代表者氏名                        印

2023 年 12 月 15 日付で入札公告のありました、下記の工事に係る競争入札に参加したいので、

関係書類を添えて申込みます。

なお、入札参加資格の要件を満たしていること、並びに本申込書及び添付書類のすべての記載

事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

1. 工事名称   特別養護老人ホーム志深の苑 本館キュービクル取替工事

2. 添付書類  ・該当する事業許可証等の通知書の写し

・担当者の名刺、会社案内等

以上

（別紙 2）

入  札  書

1. 金  額

※消費税等を除くこと。

※金額の頭に¥を記入すること。

2. 件  名

「特別養護老人ホーム志深の苑 本館キュービクル取替工事」

上記のとおり入札いたします。

年    月    日

申 請 者

住   所

商号又は名称

代表者氏名                        印

（別紙 3）

委 任 状

年  月  日

社会福祉法人 三光志福祉会

理事長 小西 満広  様

住   所

商号又は名称

代表者氏名                   印

下記の入札について、         を代理人と定め入札及び見積もりを行う権限を委任

致します。

記

入札（開札）日時： 2024 年 2 月 7 日 午前 10 時から

工 事 名： 特別養護老人ホーム志深の苑 本館キュービクル取替工事

工 事 場 所： 〒671-0231 姫路市御国野町深志野 1430 番地